
Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.

08
–14

.08

Ежевика329  /500г
399 



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Говядина 
б/к охл.

479  /кг
629 

08
–14

.08

Свинина 
корейка 
б/к охл.

289  /кг
399 

08
–14

.08

Филе грудки 
индейки 
охл.

359  /кг
479 

08
–14

.08

Филе грудки 
куриное 
охл.

269  /кг
343 

08
–14

.08



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Треска 
филе охл.

579  /кг
652 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
с вишней

42  /100г
53 

08
–14

.08

Вареники 
с капустой

31  /100г
39 

08
–14

.08

Голубцы 
с мясом 
и рисом

42  /100г
53 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Кабачки 
фаршированные 
мясом

68  /100г
85 

08
–14

.08

Картофель 
Айдахо

28,5  /100г
36 

08
–14

.08

Салат 
Витаминный

33,5  /100г
42 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирог 
Старорусский 
с капустой

37,5  /100г
47 

08
–14

.08

Торт 
Медовик

470  /кг
590 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Колбаса 
Телячья н/о 
М.Д. Ивановых

430  /кг
564 

08
–14

.08

Сардельки 
Докторские н/о 
М.Д. Ивановых

369  /кг
479 

08
–14

.08

Сосиски 
из индейки н/о 
М.Д. Ивановых

469  /кг
608 

08
–14

.08

Колбаса 
Деревенская п/к 
М.Д. Ивановых

539  /кг
713 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Сдоба 
Наслаждение 
с вишней Каравай

59  /230г
115 

08
–14

.08

Пирожное 
Алые паруса 
Север

59  /70г
80 

08
–14

.08

Пирожное 
Буше 
Север

59  /70г
79 

08
–14

.08



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Набор пирож. 
Фуршет 
Север

260  /310г
350 

08
–14

.08

Печенье 
фисташковое 
Север

185  /200г
222 

08
–14

.08

Торт 
Киевский 
Север

409  /0,6 кг
546 

08
–14

.08



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Салат 
Рукола

129  /125г
199 

08
–14

.08

Шпинат129  /125г
219 

08
–14

.08

Салат 
Айсберг

79  /шт.
99 

08
–14

.08



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Томаты 
Дамские 
пальчики грунт

49  /кг
69 

08
–14

.08

Патиссоны89  /кг
119 

08
–14

.08

Лук 
красный 
крымский

179  /кг
249 

08
–14

.08

Цукини 
желтые

129  /кг
159 

08
–14

.08



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Ежевика329  /500г
399 

08
–14

.08

Слива 
Венгерка

59  /кг
69 

08
–14

.08

Инжир99  /шт.
119 

08
–14

.08

Финики 
натур.

69  /200г
79 

08
–14

.08



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 08.08 по 14.08.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Виноград 
Кишмиш

149  /кг
239 

08
–14

.08

Виноград 
Белый 
с/к

119  /кг
149 

08
–14

.08


